tecnicas y sobre todo economicas requeridas, mismas que han quedado sehaladas. porlb que 
garantiza satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas, ademas de 
resultar la mas baja y conveniente para la Convocante. x \

• Anticipo del contrato mediante fianza indivisible por un importe $2,173,149.68 (DOS 
MILLONES CIENTO SETENTA Y TRES MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 68/100 
M.N.) que corresponde al 30% (treinta por ciento) del monto del contrato incluyendo 
I.V.A.,

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE 

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO
■ " \

[...]

conforme al articulo 56 de la Ley de Obras y Servicios Relacionados con Ellas del Estado de 
Veracruz de Ignacio de la Llave, debera entregar las garahtias relativas a:

■C*,/ 'T. '

• Cumplimiento del contrato mediante fianza indivisible por un importe $624,468.30 
(SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 30/100 
M.N.) que corresponde al 10% (diez por ciento) del monto del contrato sin incluir I.V.A.,

INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. MVER-2025-RM-03TT——

No habiendo otro asunto que tratar se dicta el presente fallo siendo las 13:00 boras, en la